
COMUNE DI EMPOLI VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 79 /2019 Determina              /19

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 9
Entrate per conto di terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

90100.99.6060003 0,00 0,002019 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CP

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CS

DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI AI 

SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

90100.99.6060004 0,00 0,002019 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CP

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CS

REINTEGRO INCASSI VINCOLATI  AI SENSI DELL'ART.195 DEL 

TUEL

Totale Capitoli Variati su Categoria 99 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00 600.000,00

CS 0,00 0,00 600.000,00 0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 9 CP 0,00 0,00 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 600.000,00 0,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00 0,00

0,00 0,00 600.000,00 0,00 600.000,00CP

CS 0,00 0,00 600.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 99
Servizi per conto terzi

Programma 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7
Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

99017.01.4060004 0,00 0,002019 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CP

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CS

DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI 

VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL
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99017.01.4060003 0,00 0,002019 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CP

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00CS

UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 7 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 99 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00 600.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 600.000,00 0,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00 0,00

0,00 0,00 600.000,00 0,00 600.000,00CP

CS 0,00 0,00 600.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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